СТЕПНЫЕ ПРОСТОРЫ
№ 15    «14 » июня 2024 года
Газета муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
Совет депутатов
муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 14.06.2024 г  № 137
с.  Верхние Чебеньки
 « О внесения изменений в Генеральный плана
муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области»
На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Устава муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.  Утвердить внесения изменений   в Генеральный план муниципального образования  Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  в составе материалов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области « Степные просторы»
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет _____________     Х.З.Зинатуллин
Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский      _________________   Р.Б.Рахматуллин